- 1 -

A 类

(公开）

安宁市住房和城乡建设局文件

安建复函〔2021〕9 号 签发：刘劲松

安宁市住房和城乡建设局
关于对政协安宁市六届委员会第五次会议

第 123 号提案的答复

刘锴委员：

你提出的“关于推进城市景观、美化、亮化整体规划，提升

安宁城市形象的建议”，已交由我们办理，现答复如下：

你提出的该问题也是安宁市市民关心的问题。这些年来，安

宁市在全国“园林城市”、“卫生城市”、“节水型城市”等等

创建中都取得了好成绩，城市绿起来了、亮起来了、美起来了。

但要提升安宁市的城市总体形象，确实需要有一个城市景观、美

化、亮化整体规划，不论安宁市委、市政府安排部门来做这个规

- 2 -

划，我们将给予积极支持和配合做好相关工作。

感谢您对我局工作的关心和支持。

联系人及联系电话：彭汝祥 13888301049

安宁市住房和城乡建设局

2021 年 6 月 10 日

抄送：市政府法制办，市政协提案委。

安宁市住房和城乡建设局 2021 年 6 月 10 日印发